

NH Plast
Hjortgårdsvej 63
8600 Silkeborg

Att.: Niels Holger Andersen

Sendt på mail: nh@andersen.mail.dk

26. april 2017

Miljøtilsyn hos NH Plast, Hjortgårdsvej 63, 8600 Silkeborg

Her er rapporten for miljøtilsyn udført uanmeldt hos jer i 2016 samt anmeldt tilsyn i 2017.

Tilsynet er et kampangetilsyn efter bekendtgørelse om miljøtilsyn.

Silkeborg Kommune – Teknik og Miljø har på baggrund af miljøtilsynet, se bilag 1, ingen miljømæssige bemærkninger.

Formålet med kampangetilsynene er at reducere risikoen for forurening af jord og grundvand, som følge af forkert opbevaring af olie og kemikalier, ulovlige olietanke eller forkert indretning af påfyldningsplader eller vaskepladser på virksomhederne.

Virksomheden har ingen olietanke og heller ingen påfyldningspladser eller vaskepladser, hvorfor der udelukkende ved tilsynet var fokus på opbevaring af olier og kemikalier.

Virksomheden opbevarer olier og kemikalier indendørs på betongulv – der er ikke risiko for afløb til kloak, jord eller grundvand.

Det er Silkeborg Kommunes vurdering, at olier og kemikalier opbevares efter kommunens forskrifter.

[Regler for håndtering og opbevaring af olie og kemikalier.](#)

Rapporten betragtes som godkendt af dig, hvis ikke vi hører fra jer inden 14 dage fra d.d.

Tilsynsrapporten offentliggøres

Silkeborg Kommune offentliggør dette brev inkl. tilsynsrapport når I har godkendt rapporten. Det offentliggøres på Miljøstyrelsens portal for "Digital MiljøAdministration" <https://dma.mst.dk/>. Offentliggørelsen sker på baggrund af ny lovgivning på området. I bilag 1 er en opsummering af tilsynet.

Brugerbetaling

Tilsynet med virksomheden er omfattet af reglerne for brugerbetaling. Silkeborg Kommune opkræver derfor brugerbetaling for den tid, der er brugt i forbindelse med tilsynet, inkl. forberedelse og afrapportering. Brugerbetalingen opkræves i slutningen af 2017.

Du kan læse mere om [miljøtilsyn](#) på Miljøstyrelsens hjemmeside.

Har du spørgsmål til tilsynet er du velkommen til at kontakte mig på tlf. 24 20 36 93 eller mail: dorthe.dahl@silkeborg.dk.

Med venlig hilsen

Louise Horn
Civilingeniør

Bilag 1

Opsummering af tilsynet,

Baggrund for tilsynet	Tilsynet er udført som et kampagnetilsyn.
Der er ført tilsyn med	Opbevaring af olier og kemikalier.
Jordforurening	Der er ikke konstateret jordforurening ved tilsynet.
Påbud, forbud el. indskærper	Der er ikke meddelt forbud, påbud eller indskærper.
Konklusioner på egenkontrol	Virksomheden fører ikke egenkontrol.
Opfølgning på tilsyn	Tilsynet har ikke givet anledning til opfølgning.